

## Чаваш Республикинчи Муркаш муниципалла округен администрацийе

Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

> 429530 с. Моргауши, ул. Мира. д. 6 тел. (83541) 62-1-34, факс 62-1-64 e-mail: moreau@cap.ru

Конкурсную комиссию по отбору инициативных проектов

18.11.2024 ot16/16-10-5190

Моргаушский муниципальный округ Чувашской Республики гарантирует о готовности населения принять участие в софинансировании инициативного проекта «Благоустройство детской, спортивной площадки в с. Акрамово Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» в размере не менее 10 % от общего объема средств, 99 890(Девяносто девять тысяч восемьсот девяносто) рублей 63 коп.

И.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа начальник Управления по благоустройству и развитию территорий

Подлинник электронного дохумента, подписавного ЭП, интся в системе электронного документооборота органов власти Чувашской Республики. СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП Сертификат 396EE279FC5F73FF806CA54168620F48

А.В. Мясников